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“Akademia renale”

Sesioni I 
“Hipertensioni dhe dislipidemite ne semundjen renale kronike”
10 mars 2022, 12:00 – 15:00
Xheko Imperial, Salla “White Cammelia”
Audienca: nefrologe dhe mjeke familjeje
Formati hibrid (on-site dhe online)
12:00 – 12:30 


Prof. Myftar Barbullushi
Faktoret e riskut ne hipertension, diabet dhe semundjen renale kronike
12:30 – 13:00 


Prof. As. Ariana Strakosha
Hipertensioni, diagnostikimi dhe trajtimi i tij

13:00 – 13:30 


Dr. Ahmet Duraku

Hipertensioni ne hemodialize
13:30 – 14:00 


Prof. Alma Idrizi
Hipertensioni dhe dislipidemite post transplant renal

14:00 – 14:30 


Dr. Shk. Eriola Bolleku Likaj

Menaxhimi i dislipidemise ne semundjen renale kronike
14:30 - 15:00 

Pyetje, diskutime
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